� RC 92714/2015.08, Bosch Rexroth AG� RC 92714/2015.08, Bosch Rexroth AG
特性
▶▶ 斜盘结构轴向柱塞变量泵，用于开式回路中的静液压传动
▶▶ 流量与传动速度和排量成正比。
▶▶ 可通过调节旋转斜盘角度无级更改流量。
▶▶ 已释放了流体静力的摇架轴承
▶▶ 高压油口上的测量传感器链接
▶▶ 底噪音等级

替代:2014 年 10 月版
目录
订货代码	 2
液压油	 4
工作压力范围	 6
技术数据	 7
DG – 两点直动式控制	 11
DR – 压力控制器	 12
DRG – 远程压力控制	 13
DRF/DRS – 压力和流量控制	 14
LA...– 压力、流量和功率控制	 15
LA...– 变化	 16
ED –电动液压压力控制	 17
ER –电动液压压力控制	 18
规格尺寸 45	 19
通轴驱动尺寸	 34
配件选项一览	 41
组合泵 A10VSO + A10VSO	 42
电磁铁插头	 43
安装说明	 44
项目规划注意事项	 47
安全提示	 47
Bosch Rexroth AG, RC 92714/2015.08
2 A10VSO 系列 32 | 轴向柱塞变量泵
订货代码
订货代码
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13
A10VS O / 32 – V B
轴向柱塞单元
01 斜盘式设计、变量泵、公称压力 280 bar、最大压力 350 bar A10VS
运行模式
02 泵、开式回路 O
规格 (NG)
03 几何排量，参见第 7 页的技术数据 045 071 100 140 180
控制和调节设备
04 两点直动式控制 ● ● ● ● ● DG
压力控制器 液压 ● ● ● ● ● DR
带流量控制 液压 X-T 开启 ● ● ● ● ● DRF
X-T 堵住 ● ● ● ● ● DRS
压力切断 液压 远程控制 ● ● ● ● ● DRG
电动 负控制 U = 12 V ● ● ● ● ● ED71
U = 24 V ● ● ● ● ● ED72
电动 正控制 U = 12 V ● ● ● ● ● ER711)
U = 24 V ● ● ● ● ● ER721)
带压力切断的功率控制 液压 控制初始值 至 50 bar ● ● ● ● ● LA5D
自 51 至 90 bar ● ● ● ● ● LA6D
91 至 160 bar ● ● ● ● ● LA7D
160 至 240 bar ● ● ● ● ● LA8D
高于 240 bar ● ● ● ● ● LA9D
远程控制 液压 控制初始值 参见 LA.D ● ● ● ● ● LA.DG
流量控制， X-T 堵住 液压 控制初始值 参见 LA.D ● ● ● ● ● LA.DS
可电覆盖
（负控制）
控制初始值 参见 LA.D ● ● ● ● ● LA.S
系列
05 系列 3，索引号 2 32
旋转方向
06 从传动轴方向看 顺时计 R
逆时计 L
密封件
07 FKM（氟橡胶） V
传动轴
08 符合 DIN 6885 标准的平键轴，对直接传动的适应性有限（参见第 9 页的数值列表） ● ● ● ● ● P
花键轴 标准轴 ● ● ● ● ● S
ANSI B92.1a 类似于轴“S”，但适合更高的输入扭矩 ● ● – – – R
安装法兰
09 ISO 3019-2; 4 孔 B
1)	 在项目计划过程中必须注意下列事项：
流向 ER 电磁铁的过高电流强度（12V 时 I > 1200 mA 或 24V 时
I > 600 mA）可能导致压力增大，从而导致泵或系统损坏，因此：
-	 使用 Imax 限流线圈。
-	 在溢流的情况下，叠加阀板可用于保护该泵。
	 可以通过力乐士订购带叠加阀板的附件套件，订购号为 R902490825
。
� RC 92714/2015.08, Bosch Rexroth AG
� 轴向柱塞变量泵 | A10VSO 系列 32
� 订货代码
� 3
工作管路油口 045 071 100 140 180
10 顶部和底部的对侧 SAE 法兰，公制紧固
螺纹，带通用通轴驱动
不带 脉动减震 ● ● ● ● ○ 22U
带脉动减震，不适用于高速 ● ● ● ● ● 32U
通用通轴1)（有关配件选项，参见第 41 页）
11 法兰 ISO 3019-22) 花键轴套3)
直径 附件5) 直径 045 071 100 140 180
不带通轴驱动4) ● ● ● ● ● 00
ISO 80, 2 孔 , , 3/4 in 11T 16/32DP ● ● ● ● ● B2
ISO 100, 2 孔 , , 7/8 in 13T 16/32DP ● ● ● ● ● B3
ISO 125, 4 孔 1 in 15T 16/32DP ● ● ● ● ● E1
ISO 160, 4 孔 1 1/4 in 14T 12/24DP – ● ● ● ● B8
ISO 180, 4 孔 1 1/2 in 17T 24/24DP – – ● ● ● B9
1 3/4 in 13T 8/16DP – – – ● ● B7
法兰 ISO 3019-12) 花键轴套3)
直径 直径
82-2 (A) , , 5/8 in 9T 16/32DP ● ● ● ● ● 01
, , 3/4 in 11T 16/32DP ● ● ● ● ● 52
101-2 (B) , , 7/8 in 13T 16/32DP ● ● ● ● ● 68
, , 1 in 15T 16/32DP ● ● ● ● ● 04
127-4 (C) 1 in 15T 16/32DP ● ● ● ● ● E2
1 1/4 in 14T 12/24DP – ● ● ● ● 15
127-2 (C) , , 1 1/2 in 17T12/24DP – – ● ● ● 24
152-4 (D) 1 1/2 in 17T 12/24DP – – ● ● ● 96
1 3/4 in 13T 8/16DP – – – ● ● 17
旋转总成
12 标准旋转总成（针对 n = 1500/1800 转/分钟时噪音优化设计） ● ● ● ● ● E
高速（仅用于油口接板 22U） ● ● ● ● – S
电磁铁插头
13 不带插头（不带电磁铁，只有液压控制，无代码）
HIRSCHMANN 插头 – 不带镇流器二极管 H
● = 可供货 ○ = 根据需要供货 – = 不可供货
注意
请注意第 47 页上的项目计划注意事项。
订货代码
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13
A10VS O / 32 – V B
1)	 参阅技术数据表 95581
2)	 2 孔:附件泵系列 31
4 孔：附件泵系列 32
3)	 符合 ANSI B92.1a（花键轴符合 SAE J744）
4)	 带通轴驱动轴，不带毂，不带中间法兰，在功能可靠的基础上用盖封闭
5)	 从顶部带控制的通轴驱动看通孔安装面
Bosch Rexroth AG, RC 92714/2015.08
4 A10VSO 系列 32 | 轴向柱塞变量泵
液压油
液压油
变量泵 A10VSO 专用于在使用符合 DIN 51524 的 HLP 矿物油下
运行。
在开始项目规划之前，请参考以下技术数据表，以获取有关液压
油应用说明和要求的信息。
▶▶ 90220:  矿物油基液压油和相关碳氢化合物
▶▶ 90221:  环保液压油
▶▶ 90222:  耐火、不含水液压油（HFDR/HFDU）
有关选择液压油的注意事项
选择液压油时，应确保工作温度范围内的工作粘度处于最佳范围
(νopt 参见选择图).
注意
部件任何部位的温度均不可高于 90 ℃。在确定轴承粘度时，应将
表中指定的温差考虑在内。
如果由于极端的工作参数导致无法满足上述条件，请向博世力士
乐的负责人员咨询。
粘度和液压油温度
粘度 温度 备注
冷启动 νmax ≤ 1000 mm2/s θSt  ≥ -25 ℃1) t ≤ 3 min，无负荷 (p ≤ 30 bar)
允许的温度差 ΔT ≤ 13 K 轴向柱塞单元和液压油之间
预热阶段 ν < 1000 至 400 mm2/s θ = -25 ℃ 时 有关在低温下操作的详细信息，请参见技术数据表90300-03-B。
工作阶段 ν = 400 至 16 mm2/s 例如在VG 46 等级上，这正对应于+5 ℃ 至+70 ℃ 的温度范围
（参见选择图）
θ = -25 ℃ 至 +85 ℃ 在油口 L 处测量注意轴密封件的允许温度范围（在轴承/轴密封件与油
口 L 之间）ΔT = 约 5 K ）
νopt = 36 至 16 mm2/s 最佳工作粘度范围和效率
短期运行 νmin  ≥ 10 mm2/s t < 3 min, p < 0.3 • pnom
▼▼ 选择图
-40 -25 -10 10 30 50 90700
7
10
40
60
20
100
200
400
600
1000
VG 22
VG 32
VG 46
VG 68
VG 100
16
36
最佳工作粘度范围 vopt 最佳效率
冷启动的最大允许粘度
短期运行的最低允许粘度
温度 t [℃]
粘
度
 v
 [
m
m
2 /
s]
工

先导流体消耗最大约 5.5 l/min。
相应规格的扭矩T [Nm]
控制初始值 45 71 100 140 180 订货代码
可达 50 bar 至 42.0 至 67.0 至 94.0 至 132.0 至 167.0 LA5
51 至 90 bar 42.1 - 76.0 67.1 - 121.0 94.1 - 169.0 132.1 - 237.0 167.1 - 302.0 LA6
91 至 160 bar 76.1 - 134.0 121.1 - 213.0 169.1 - 299.0 237.1 - 418.0 302.1 - 540.0 LA7
161 至 240 bar 134.1 - 202.0 213.1 - 319.0 299.1 - 449.0 418.1 - 629.0 540.1 - 810.0 LA8
超过 240 bar 超过 202.1 超过 319.1 超过 449.1 超过 629.1 超过 810.1 LA9
以功率表示的扭矩值转换[kW]
P =
T
[kW] （1500 转/分钟） 或 P =
2π x T x n
[kW] （有关转速，参见第 7 页的表格）
6.4 60000
▼▼ 特性曲线 LA.DS
0 100
0
50
100
150
200
250
280
300
0 100
∆q
V
LA9
LA8
LA7
LA5
LA6
LA9
LA8
LA7
LA5
LA6
流量 qV [%]
工
作
压
力
 p
B [
ba
r]
扭
矩
 T
 [N
m
]
流量 qV [%]
▼▼ 示意图 LA.DS
（有关更多与LA.. 的组合选项，参见第 16 页）
SL1
B
MBL
X
1
1	 测量孔板未包含在供货范围内。
Bosch Rexroth AG, RC 92714/2015.08
16 A10VSO 系列 32 | 轴向柱塞变量泵
LA...– 变化
LA...– 变化
▼▼ 压力 切断示意图 LA.D
SL1

的产品会出现自然磨损和老化现象。
A10VSO 系列 32 | 轴向柱塞变量泵